
Tarifs de l’école de musique Bastides de Lomagne

Ressortissants de la
CCBL Extérieurs à la CCBL

Par an Par
trimestre Par an Par

trimestre
Formation
musicale et
instrument (plein
tarif)

1er enfant 270€ 90€
840€ 280€2e enfant 225€ 75€

3e enfant 195€ 65€
Formation musicale et
instrument (tarif réduit) (1) -20% Pas de tarif réduit

Instrument seul ou 2e

instrument 240€ 80€ 795€ 265€

Formation musicale, éveil
musical ou initiation musicale 135€ 45€ 315€ 105€

Chorale Enfants Ados 90€ 30€ 90€ 30€
Pratiques collectives (2) Gratuit Gratuit
Accès au pratiques collectives
(3) 120€ 40€ 120€ 40€

Formation musicale +
instrument 420€ 140€ 840€ 280€

Formation musicale 165€ 55€ 315€ 105€
Chorale 135€ 45€ 180€ 60€
Pratique instrumentale 360€ 120€ 795€ 265€
Pratiques collectives (2) Gratuit Gratuit
Accès aux pratiques collectives
(3) 135€ 45€ 180e 60€

Location d’un instrument (4) 180€ 60€ 240€ 80€
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(1) Pour les familles bénéficiant de l’Allocation de Rentrée Scolaire et sur présentation
d’un justificatif.

(2) Pour les élèves pratiquant un instrument au sein de l’EM, il s’agit de l’orchestre
cadet, junior, à cordes, l’atelier de musiques actuelles, les ensembles instrumentaux
des différentes classes.

(3)Pour les élèves ne pratiquant pas d’instrument à l’EM

(4) Dans la limite du stock disponible


